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Abbring Grietje x Swart Cornelis 1847-09-02 
Abbring Manus x Winkelaar Antje 1821-08-19 

Appel Annaatje x Steensma Frans 1833-06-09 

Appel Jannetje x Dekker Jacob 1848-11-09 

Bakker Jan Jansz x Berg, van den Pietertje 1818-08-09 

Berg, van den Pietertje x Bakker Jan Jansz 1818-08-09 
Besteben Aaltje x Buitenhuis Gerrit 1847-05-06 

Besteben Dirk x Koning Lammertje 1820-12-10 

Besteben Dirk x Nek, van Grietje 1849-10-11 
Besteben Jaantje x Buitenhuis Manus 1818-11-08 

Besteben Jannetje x Buitenhuis Gerrit 1853-12-29 

Besteben Maartje x Doets Cornelis 1847-01-28 

Bierdrager Gerrit x Zijp, van Neeltje 1847-05-23 

Bierdrager Gerrit x Middendorp Grietje 1852-11-11 

Buitenhuis Gerrit x Besteben Aaltje 1847-05-06 
Buitenhuis Gerrit x Besteben Jannetje 1853-12-29 

Buitenhuis Manus x Besteben Jaantje 1818-11-08 

Buijs Dirk x Dekker Barber 1842-02-20 

Clemens Jacoba x Eeltjes Hendrik 1818-03-29 

Dekker Barber x Buijs Dirk 1842-02-20 

Dekker Jacob x Appel Jannetje 1848-11-09 

Dik Catharina x Eekel Evert 1839-09-01 

Dik Dieuwertje x Slegt Jan 1830-05-16 

Dik Dieuwertje x Smit Jan 1850-12-20 
Dik Dina x Harreveld, van Tamme 1833-09-01 
Dik Dina x Meulen, van Dirk 1840-05-03 

Dik Jan x Westerneng Annetje 1836-07-03 

Dik Maria x Goede Lucas 1836-04-24 

Dik Robijn Jansz x Eijlant Neeltje 1849-07-08 

Dik Trijntje Robijns x Peen Klaas 1846-04-30 
Doets Cornelis x Besteben Maartje 1847-01-28 
Eekel Evert x Dik Catharina 1839-09-01 
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Eekel Jan x Koller Heintje 1850-12-15 
Eekel Pieter x Tol Catharina 1840-05-03 

Eeltjes Hendrik x Clemens Jacoba 1818-03-29 

Eikeboom Pieter x Pauws Bregje 1835-02-22 

Eijkenboom Klaas x Pauws Aaltje 1826-05-14 

Eijlant Neeltje x Dik Robijn Jansz 1849-07-08 

Felix Jan x Geus, de Jannetje 1842-05-06 
Fockens Aaltje x Vries, de Tjebbe 1837-05-28 

Geus, de Ariaantje x Vries, de Tjebbe 1846-12-17 

Geus, de Jacob x Jongeboer Geertje 1836-10-02 

Geus, de Jannetje x Felix Jan 1842-05-06 
Goede Lucas x Dik Maria 1836-04-24 

Harreveld, van Antonia x Zijp, van Jan 1837-08-27 

Harreveld, van Cornelia x Wortel Hendrik 1849-10-28 
Harreveld, van Cornelis x Rudolff Johanna Cornelia 1826-11-26 

Harreveld, van Tamme x Dik Dina 1833-09-01 

Hartman Harmen x Klaver Trijntje 1835-04-12 

Jongeboer Geertje x Geus, de Jacob 1836-10-02 

Jonker Angeniesje x Zwart Jan Wilmsz 1841-02-14 
Jonker Geertje x Pauws Johannes 1828-06-01 

Klaver Trijntje x Hartman Harmen 1835-04-12 

Knap Grietje x Koning Gerrit 1828-08-31 

Koller Heintje x Eekel Jan 1850-12-15 

Koning Gerrit x Knap Grietje 1828-08-31 

Koning Lammertje x Besteben Dirk 1820-12-10 

Koolhaas Maartje x Pauw Hendrik 1848-07-09 
Krantz Maria Elisabeth x Mastenbroek Sent Jacob 1843-02-01 

Lafeber David x Zijp, van Geertje 1837-07-02 

Lakeman Dirk x Pauws Antje 1835-02-22 
Mastenbroek Sent Jacob x Krantz Maria Elisabeth 1843-02-01 

Meulen, van Dirk x Dik Dina 1840-05-03 

Middendorp Grietje x Bierdrager Gerrit 1852-11-11 
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Mooij Jan x Muijse Aaltje 1822-06-16 
Muijs Jan x Swaagmans Fransijntje 1827-06-03 

Muijse Aaltje x Mooij Jan 1822-06-16 

Nek, van Grietje x Besteben Dirk 1849-10-11 
Pauw Hendrik x Koolhaas Maartje 1848-07-09 

Pauws Aafje x Zwart Jan 1825-11-06 

Pauws Aaltje x Eijkenboom Klaas 1826-05-14 

Pauws Antje x Lakeman Dirk 1835-02-22 
Pauws Bregje x Eikeboom Pieter 1835-02-22 

Pauws Johannes x Jonker Geertje 1828-06-01 

Peen Klaas x Dik Trijntje Robijns 1846-04-30 

Rudolff Johanna Cornelia x Harreveld, van Cornelis 1826-11-26 
Rudolff Johanna Cornelia x Visser Nanning 1832-06-03 

Schoenmaker Grietje x Schouten Pieter 1820-04-30 

Schouten Pieter x Schoenmaker Grietje 1820-04-30 

Schouten Trijntje Pz x Slegt Gerrit Cz 1820-09-26 

Schreuder Simon x Vis Maartje 1857-06-14 

Slegt Gerrit Cz x Schouten Trijntje Pz 1820-09-26 

Slegt Jan x Dik Dieuwertje 1830-05-16 

Smit Jan x Dik Dieuwertje 1850-12-20 
Steensma Frans x Appel Annaatje 1833-06-09 

Swaagmans Fransijntje x Muijs Jan 1827-06-03 

Swart Cornelis x Abbring Grietje 1847-09-02 

Tol Catharina x Eekel Pieter 1840-05-03 
Verkerk Berendina Christina x Vis Klaas 1850-07-07 

Vis Klaas x Verkerk Berendina Christina 1850-07-07 

Vis Maartje x Schreuder Simon 1857-06-14 

Visser Nanning x Rudolff Johanna Cornelia 1832-06-03 

Vries, de Klaasje x Zijp, van Pieter 1844-06-16 

Vries, de Tjebbe x Fockens Aaltje 1837-05-28 

Vries, de Tjebbe x Geus, de Ariaantje 1846-12-17 

Waal, de Jan x Zijp, van Trijntje 1846-04-30 
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Westerneng Annetje x Dik Jan 1836-07-03 
Winkelaar Antje x Abbring Manus 1821-08-19 

Wortel Hendrik x Harreveld, van Cornelia 1849-10-28 
Zwart Jan x Pauws Aafje 1825-11-06 

Zwart Jan Wilmsz x Jonker Angeniesje 1841-02-14 

Zijp, van Geertje x Lafeber David 1837-07-02 

Zijp, van Jan x Harreveld, van Antonia 1837-08-27 

Zijp, van Neeltje x Bierdrager Gerrit 1847-05-23 

Zijp, van Pieter x Vries, de Klaasje 1844-06-16 

Zijp, van Trijntje x Waal, de Jan 1846-04-30 
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